
 

 

نامه به دکتر ولایتی درخصوص تخریب مسجد بابری - 16 /آذر/ 1371

در پی اقدام وحشیانه ی هندوهای افراطی در تخریب مسجد بابری هند، حضرت آیت االله خامنه ای ولی امر مسلمین
در پیامی حمایت ملت مسلمان ایران و عموم مسلمانان جهان از مردم مسلمان هند را مورد تأکید قراردادند و ضرورت

تلاش وزیر امورخارجه جمهوری اسلامی ایران را در جهت تفهیم احقاق حق مسلمین به دولت هند، یادآور شدند.
متن کامل پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی خطاب به آقای دکتر ولایتی وزیر امور خارجه به این شرح است:

بسم االله الرحمن الرحیم
جناب آقای دکتر ولایتی وزیر محترم امورخارجه

خبر تأسف آور تخریب یکی از مساجد قدیمی و مهم در هند بدست عده ای ازجهال متعصب و تحریک شده، وظیفه ی
سنگینی را بردوش همه ی مسلمانان می گذارد، نه تنها از جهت دفاع از یک مسجد در برابر تجاوز کفار و دشمنان،

که تکلیفی عمومی است،بلکه از این جهت نیز که دشمنان با تحریک مشتی نادان و فریب خورده، خواسته اند با
نابودکردن یکی از یادگارهای دوران حاکمیت مسلمین و یکی از نشانه های مجد و شکوه اسلام در هند و یکی از

مظاهر هنر و مدنیت اسلامی، حقد و بغض تمام نشدنی خود را با اسلام و مسلمین ارضاء نمایند.
دراین قضیه توده ی هندوهای متعصب و گمراه کمتر مقصرند تا دستها و مغزهای شیطانی که با این کار درصدد

آنند که اولاً جمعیت عظیم مسلمانان هند را تحقیر و آنان را در خانه ی خود دچار غربت و استضعاف نمایند و ثانیاً
اختلافات فرقه ای را در کشور هند که پس از تحریک انگلیس ها در دوران مبارزات استقلال، اکنون مدتهاست با

رفتار عاقلانه ی طرفین به آرامی گرائیده بودهاست، دوباره مشتعل سازند.
مسلمانان هند موظفند این خباثت دشمنان را تحمل نکنند و جنابعالی در چهارچوب روابط سیاسی با دولت هند تلاش

لازم را مبذول فرمائید تا آندولت به احقاق حق مسلمین همت گماشته و به این حقیقت توجه کنند که این مسأله از
یک موضوع محلی فراتر است و ملت مسلمان ایران و همه ی ملل مسلمان پشت سر مسلمانان هند قراردارند و

هرگز راضی نخواهند شد صدها میلیون مسلمان هندی مورد ظلم و اهانتی چنین صریح و آشکار واقع شوند. انتظار
می رود دولت هند با تدابیر سنجیده و حکیمانه از توسعه ی مشکل و تبدیل آن به یک معضل صعب العلاج سریعاً

جلوگیری نمایند.
سیدعلیخامنه ای

11 جمادی الثانی 1413 - 15/09/1371
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